

درخشش کشتی گیران نوجوان کازرون در مسابقات ۶ جانبه شهرستان زرگان

سرویس ورزشی / علی گلچین: مسابقات ۶جانبه کشتی آزاد فارس با حضور تیم های زرگان الف و ب جهرم الف و ب نی ریز سروستان و کازرون به میزبانی شهرستان زرگان برگزار شد و آزادکاران کازرون توانستند با هدایت و مربی گری عباس ملایری پهلوان ارزنده و پرافتخار، در رقابتی که بیش از ۱۵۰ کشتی گیر در آن حضور داشتند قهرمانی این دوره از مسابقات را برای مردم شریف کازرون کسب کنند. تیم های زرگان الف و جهرم نیز به ترتیب بر سکوی دوم و سوم مسابقات ایستادند.

اسامی مدال آوران: امیرحسین اسماعیلی مدال طلا وزن ۶۹کیلوگرم، محمد امینی مدال نقره وزن ۵۰ کیلوگرم، هادی داستار مدال نقره وزن ۶۳کیلوگرم، مهدی شفیعی مدال نقره وزن ۲۲کیلوگرم، اسدالله توانا مدال نقره وزن ۷۶کیلوگرم، علیرضا محبت پور مدال نقره وزن ۱۰۰کیلوگرم، افشین نکویی مدال نقره وزن ۵۸کیلوگرم، علی نوری مدال برنز وزن ۴۲ کیلوگرم، محمد حسین مکرّم مقام چهارم وزن ۳۵ کیلوگرم، محمد رضا شعبانی مقام چهارم وزن ۴۵ کیلوگرم و سرپرست تیم: موسی زارعی.

صفحه
۷
شماره
۱۷۸۵
سال
بیست و دوم



هیئت ورزش بیماران خاص و پیوند اعضای فارس رتبه برتر کشور را کسب کرد



براساس اعلام فدراسیون هیئت ورزش بیماران خاص و پیوند اعضای استان فارس در بین استانهای سراسر کشور رتبه برتر را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در حکمی که از سوی فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضای کشور خطاب به زهرا کریمیان رئیس هیئت استان ابلاغ شده، آمده است: با کمال مسرت، انتخاب شایسته سر کار عالی را در رتبه سوم هیئتهای برتر استانی که به حق از سرمایه های ارزشمند کشور هستید صمیمانه تبریک عرض کرده، رجای واثق داریم که این انتخاب سرآغاز راهی پر امید به سمت دستیابی به قله های رفیع توسعه ورزش استانی بوده و نوید بخش نشاط و تحرک جوانان ورزشکار خواهد بود. موفقیت و سربلندی شما را که از خدمتگزاران به



مسئول کمیته کاراته استان فارس از موفقیت سه تن از داوران این استان و افزوده

سه داور از فارس به جرگه داوران آسیایی کشور پیوستند

شدن آنها به لیست داوران آسیایی کشور خبرداد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، عباس رضایی با بیان اینکه محمدحسن زاده، محمدحسن هاشمی و فاطمه قشقایی نژاد سه داور اعزامی از استان فارس به مسابقات جنوب آسیا در هند بودند که توانستند با قبولی در دو آزمون کتبی و عملی این مسابقات به جمع داوران آسیایی فارس افزوده شوند، وی گفت: افزایش حضور کیفی و کمی داوران فارس در مسابقات ملی و بین المللی از سیاست های کمیته داوران هیئت کاراته فارس است.

وی داوران را یکی از ضلع های شکل گیری مسابقات کاراته دانست و با پر اهمیت دانستن

نقش داوران در توسعه و پیشرفت ورزش افزود: اولویت ما در سال های اخیر آموزش و ارتقای سطح توان فنی داوران در استان فارس بوده است و همواره سعی کرده ایم از این طریق در رسیدن کاراته به جایگاه واقعی اش گام برداریم.

رضایی ادامه داد: استعداد های داور خوبی در فارس پرورش یافته اند که در حال حاضر توانایی قضاوت در سطح اول کاراته کشور را دارند.

وی تاکید کرد: با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته در تلاش هستیم زمینه آموزش استعداد های داور در این استان را بیش از گذشته فراهم کنیم تا زمینه رشد و شکوفایی داوران استان بیشتر از گذشته فراهم شود.

مسئول کمیته کاراته استان فارس از اعزام چند تن دیگر از داوران این استان به مسابقات آسیایی که قرار است ماه آینده در

امام جمعه شیراز: ساره جوانمردی الگوی یک زن مسلمان در دنیاست

سر راه برمی دارند و نشان می دهند که از قدرت روحی و جسمی بالایی برخوردارند.

امام جمعه شیراز در مورد زنده یاد بهمن گلبارنژاد هم گفت: از آنجاکه گلبار نژاد جانناز بود، در راه کسب افتخار برای کشور قدم برمی داشت و به جز شهادت هدفی دیگر نداشت.

بهمن گلبارنژاد دوچرخه سواری ایرانی، بیست و هفتم شهریور ۹۵ در جریان رقابت های دوچرخه سواری جاده بازی های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو دچار حادثه شد و از ناحیه گردن و دست آسیب دید، او پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات، درگذشت.

ساره جوانمردی هم در این دیدار ضمن تشکر از امام جمعه شیراز گفت: از اینکه توانستم دل مردم کشورم را شاد کنم ارزش آن بیشتر از ۲ مدال طلا در پارالمپیک است.

وی افزود: امیدوارم لایق این همه محبت که مردم نسبت به من دارند، باشم و بتوانم دوباره آنها را خوشحال کنم.

جوانمردی اضافه کرد: به عنوان عضو کوچکی از جامعه ورزشی



کشور می کوشم قدران این جامعه باشم و دوباره برای کشورم افتخار کسب کنم. محسن سالاری، رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز هم در این دیدار بیان کرد: از ۱۱۰ ورزشکار کاروان منای ایران در پارالمپیک، هفت ورزشکار از استان فارس شرکت داشتند که کسب ۲ نشان طلا ساره جوانمردی بی نظیر بود ضمن اینکه سه نفر از نایبانیان این استان هم با تیم فوتبال پنج نفره نایب قهرمان پارالمپیک شدند که کسب این افتخار هم ستودنی است.

حوادث

کشف محموله میلیاردی کالای قاچاق از یک انبار در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف مقادیری کالای قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از یک انبار در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «رجبعلی رزمجویی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در پی اخبار واصله مبنی بر وجود کالای قاچاق در یک انبار، ماموران پلیس آگاهی با همکاری سایر ماموران هماهنگی مقام قضایی از آن مکان بازدید کردند.

وی ادامه داد: در نتیجه اقدامی شامل ۱۱۹ تن و ۶۵۰ کیلوگرم بادام زمینی، ۵۵ تن و ۷۰۰ کیلوگرم تخمه آفتابگردان، ۱۵۲ تن و ۳۳۰ کیلو عدس، ۷ تن و ۵۰۰ کیلوگرم نخود، ۹ تن و ۹۵۰ کیلوگرم پودر نارگیل

هدیه در دسرساز سارق به دختر جوان

دزد حرفه ای پولهایی را که از طریق فروش خودروهای سرقتی به دست می آورد، به حساب دختر مورد علاقه اش واریز می کرد. دختر جوان با این کار دزد سابقه دار به دردرس افتاد.

به گزارش جام جم، اوایل بهار امسال مردی با حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران از سرقت خودرویش خبر داد. همزمان با تشکیل پرونده، افراد دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی شکایت مشابهی را مطرح کردند.

با افزایش این شکایتهای روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی شد. جست وجوها در این باره ادامه داشت تا این که ماموران به سرخه های دست یافتند که نشان می داد، این خودروهای سرقتی با اسناد و مدارک خودروهای تصادفی به افرادی فروخته شده است. همین سرخ کافیه بود تا ماموران احتمال دهند این سرقت ها از سوی یک باند حرفه ای انجام شده است.

همزمان با تشکیل پرونده قضایی با دستور قاضی علی وسیله ایردوموسی، بازپرس شعبه پنجم داسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۴ تهران، تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا این که روزهای پایانی شهریور امسال رد پای دزدی حرفه ای به نام ساسان به دست آمد و او دستگیر شد.

او با انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی مدعی شد دو دوستش که از سارقان حرفه ای هستند، به این دزدی ها و فروش خودروها دست زده اند.

در ادامه جست وجوهای پلیسی، ماموران اطلاع

داستان عجیب ۲ خواهر در مسیری کثیف

کرده و از طرفی می خواستم به باوری غلط کمک کرده باشم نشانی خانه ای که از آن مواد تهیه می کرد را گرفتم. به بهانه ای از خانه بیرون زدم و به آن خانه رفتم. زنی ۲۰ساله مواد می فروخت. هنوز بسته مواد مخدر را تحویل نگرفته بودم که پلیس سر رسید و دستگیر شدم. دو سه نفر با ظاهر مشخص هم آنجا بودند که دستگیر شدند. هیچ وقت فکر نمی کردم این طور دچار مشکل شوم. حالا نمی دانم چه پاسخی به پدرم بدهم. آنها آدم های آبرومندی هستند و آزارشان به مورچه ای نرسیده است اما خواهرم و همچنین من با این حماقتی که کردم آبرو و حیثیت چندین و چند ساله شان را به بازی گرفته ایم.

نیلوفر در پایان گفت: خواهرم چهار سال از من کوچکتر است و پدر و مادرم با محبت های بیش از اندازه خیلی لوسش کرده بودند فکر می کنم همین محبت زیادی باعث شد این مشکل به وجود بیاید.

بنابر این گزارش، با پیگیری کارشناس اجتماعی کلانتری، نیلوفر و خانواده اش به مرکز مشاوره پلیس خراسان رضوی معرفی شدند.



یک بار اشتباه کردم و راز خواهرم را نتوانستم پیش خودم نگه دارم اما این بار می خواستم کمکش کنم که خودم گرفتار شدم...

اگر پدرم بفهمد اینجا هستم سکنه می کند و خونش به گردنم می افتد.

دختر جوان آهی کشید و افزود: یکسال قبل متوجه شدم خواهرم سیگار می کشد. با نگرانی در این باره از او توضیح خواستم. ظفره می رفت و می ترسید حرف دلش را بگوید. به او اطمینان دادم که مشکلی پیش نخواهد آمد و مرا راز دار خودش ببداند.

نیلوفر افزود: خواهرم برایم تعریف کرد که یکی از همکلاسی هایش او را به سیگار معناد کرده و حتی یکی دوبار هم شیشه مصرف کرده است. با شنیدن این حرف انگار دنیا روی سرم خراب شد. تا دو سه روز گیج و منگ بودم و حال خودم را نمی فهمیدم. خواهرم قول داد با دوستش قطع رابطه کند و از کارهای اشتباهش دست بردارد. اما او روز بعد دوباره به همکلاسی اش زنگ زد. آنها در اتاق مشغول گفت و گو بودند و من مثل سیر و سر که می

سارق خودرو هنگام فرار دوستش را کشت

سارق خودرو که درحال فرار از دست پلیس با دوستش تصادف کرده و مرگ او را رقم زده بود، در جلسه دادگاه منکر قتل عمد شد.

به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از بامداد دوشنبه ۲۰ اردیبهشت سال ۹۲ و به دنبال تصادفی مرگبار در شرق تهران آغاز شد. در جریان تحقیقات پلیسی مشخص شد، ماموران کلانتری تهران پارس به سه سرنشین یک خودروی پژو پارس مشکوک شده و از راننده خواستند توقف کنند، اما او بدون توجه به اخطار پلیس فرار کرد و در یک کوچه بن بست گرفتار شد.

پس از توقف خودرو یکی از سرنشینان پژو از ماشین به بیرون پرید اما زمانی که قصد فرار داشت، زمین افتاد و در همین زمان راننده پژوی در حال حرکت با دنده عقب، همدست خود را زیر گرفت و متواری شد. فرد مصدوم به نام سعید در همان محل فوت کرد. در ادامه تحقیقات هویت یکی از دوستان سعید به نام محمد ۲۳ ساله که از دزدان سابقه دار بود، شناسایی و دستگیر شد که او به قتل اعتراف کرد و گفت: خودروی پژو پارس را با یکی از دوستانم به نام مهران دزدیده بودیم.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای محاکمه به شعبه هفتم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و دو متهم پرونده به ریاست قاضی حسین اصغرزاده پای میز محاکمه قرار گرفتند.

در ابتدای جلسه، نماینده دادستان با تشریح کیفرخواست اتهام محمد را قتل و سرقت خودرو اعلام کرد. اتهام مهران هم سرقت خودرو بود.

در ادامه اولیای دم مقتول برای قاتل پسرشان تقاضای قصاص کردند. پدر سعید گفت: زمان قتل من و همسرم مسافرت بودیم. چند بار با خانه تماس گرفتیم که سعید به



رییس دادگاه: متوجه برخورد خودرو با متهم به قتل: فکر کردم با سنگ برخورد کرده ام.